
1 
 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Вождова 84б, Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.nisparking.rs 

Тел. 018/517-555 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О  З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

а у складу са Чланом 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

као и и Прилогом 3 „И“ истог закона   

 

Врста поступка: поступак мале вредности (на основу процењене вредности јавне 

набавке) 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће  

 

 

Врста предмета јавне набавке: Добра 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

 

Предмет јавне набавке 

Набавка канцеларијски и штампани 

материјал – по партијама ОРН: 

Партија 1 -Стандардни 

канцеларијски материјал:   30192000 

Партија 2 - Паркинг карте и други 

штампани материјал са логотипом 

предузећа:  30199700 

 

Редни број јавне набавке 08/14 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 1.450.000,00 динара 

Процењена вредност по партијама (без ПДВ-а): 

 

Назив партије Вредност партије 

Партија 1 - Стандардни канцеларијски 

материјал 

900.000,00 дин. без Пдв-a 

Партија 2 - Паркинг карте и други 

штампани материјал са логотипом предузећа 

550.000,00 дин. без Пдв-a 

 

http://www.nisparking.rs/


2 
 

Укупан број примљених понуда: 11 за Партију 1 и Партију 2 – Све понуде понуђача су 

прихватљиве. 
1. '' BIGZ OFFICE GROUP '' Београд 

2. '' ЕПОХА'' Пожега 

3.   ПД '' БРОКЕР'' д.о.о. Ниш   

4. '' STYLOS ''  д.о.о. Нови Сад 

5.  '' МТМ '' д.о.о. Ниш     

6.  '' ПЕРИ АРТ '' Ниш     

7. '' Новус '' д.о.о. Ниш    

8. '' Атлантис '' д.о.о. Ниш    

9. '' Графолист '' д.о.о. Ниш   

10. '' Фактор '' д.о.о. Ниш    

11. '' Линија пројект '' Ниш            

 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 1: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  
''Фактор''д.о.о. Ниш 581.222,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
''BIGZ OFFICE GROUP '' Београд 641.255,08 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

Највиша/Најнижа понуђена цена – Партија 2: 

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  
''Атлантис'' д.о.о. Ниш    181.600,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
''ЕПОХА'' Пожега 578.300,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

Критеријум за оцењивање понуда за избор најповољније понуде утврђен је у 

складу са чланом 84 и 85 Закона о јавним набавкама је економски најповољнија понуда.  

Р.бр. 

 

КРИТЕРИЈУМ 

 

Број бодова 

 

1. Цена 80 

2. Рок испоруке  20 



3 
 

Методе оцењивања:  

1.ЦЕНА: код критеријума ,,Цена”  

(Бц) упоређују се најниже понуђена цена без ПДВ-а и цена из  

понуде која се рангира према следећој формули: Бц = Цмин * 80 / Цпон  

Цмин – најнижа цена из понуде 

Цпон – цена из понуде која се рангира  

Понуда са најнижом понуђеном ценом добија максималан број бодова – 80 

2. РОК ИСПОРУКЕ:  

Р.бр. Рок испоруке  Број пондера 

1. 1 дан 20 

2. 2 дана 10 

3. 3 дана 0 

 

Партија 1. Стандардни канцеларијски материјал 

                Елементи        

                критеријума 

 

      Назив 

      понуђача 

Цена Рок испоруке  

Укупан број 

пондера Понуђена 

Цена 

Број 

пондера 
Број дана Број пондера 

1. 
''Фактор''д.о.о. 

Ниш 

581.222,00 80,00 1 20 100,00 

2. 
 ''ЕПОХА'' Пожега 588.113,50 79,06 1 20 99,06 

3. 
''БРОКЕР''д.о.о. 

Ниш   

595.643,50 78,06 1 20 98,06 

4. 
'' МТМ '' д.о.о. Ниш 598.741,50 77,66 1 20 97,66 



4 
 

5. 
 '' ПЕРИ АРТ '' Ниш 603.940,50 76,99 1 20 96,99 

6. 
'' Графолист '' д.о.о. 

Ниш   

611.361,00 76,06 1 20 96,06 

7. 
''Новус'' д.о.о. Ниш    618 618,00 75,16 1 20 95,16 

8. 
''STYLOS''д.о.о. 

Нови Сад 

623.791,30 74,54 1 20 94,54 

9. 
''BIGZ OFFICE 

GROUP '' Београд 

641.255,08 72,51 - 0 72,51 

 

Партија 2. Паркинг карте и други штампани материјал са логотипом 

предузећа 

                Елементи        

                критеријума 

 

      Назив 

      понуђача 

Цена Рок испоруке  

Укупан број 

пондера Понуђена 

Цена 

Број 

пондера 
Број дана Број пондера 

1. ''Атлантис'' д.о.о. 

Ниш    

181.600,00 80,00 1 20 100,00 

2. 
''ЕПОХА'' Пожега 

578.300,00 25,12 1 20 45,12 

3. ''Линија-пројект'' 

Ниш 

349.700,00 41,54 - 0 41,54 

           

Назив, односно име понуђача са којим је закључен Уговор: 

 

 

 

За Партију 1: Стандардни канцеларијски материјал: 

Уговор је закључен са понуђачем понуђача ''Фактор''д.о.о. Ниш ул. Шумадијска 44, 

Ниш, заведена под бројем ЈНМВ 08/14-15, МБ: 07870469, ПИБ: 100338980, кога заступа 

Млађан Аничић, Тел. 018/4513-565, факс. 018/4513-577, електронска пошта: info@faktor.rs 

– уговорена вредност 581.222,00 динара (без ПДВ-а), 697.466,40 динара (са ПДВ-ом). 



5 
 

Трајање уговора представља временски период пословне 2014. године, почев од датума 

закључења Уговора до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 

2015.годину. 

 

За Партију 2: . Паркинг карте и други штампани материјал са логотипом 

предузећа: 

 

Уговор је закључен са понуђачем „'' Атлантис '' д.о.о. Ниш, ул. Расинска 6, Ниш, 

заведена под бројем ЈНМВ 08/14-13, МБ: 06257321, ПИБ: 100618810, кога заступа 

Миодраг Стојановић, Тел. 018/4531-471, факс. 018/4531-471, електронска пошта: 

atlantisprint@hotmail.rs – уговорена вредност 181.600,00 динара (без ПДВ-а), 217.920,00 

динара (са ПДВ-ом). Трајање уговора представља временски период пословне 2014. 

године, почев од датума закључења Уговора до закључења новог уговора по спровођењу 

поступка јавне набавке за 2015.годину. 

 

 

Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 09.07.2014. 

Датум закључења Уговора. 09.07.2014. 

 

Нису предвиђене околности за измену Уговора.  

 

У Нишу, 10.06.2014. 

 

 




